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Заявка на комплектование  МБДОУ № _______  г.Невинномысска
по состоянию на   01.11.2016 года на     учебный год
	Возраст детей
	№ групп
	Площадь групп
	Направленность групп

(общеразвивающая, комбинированная, компенсирующая, оздоровительная)
	Плановая наполняемость
 по площади./ желаемая
	Комплектование

	
	
	
	
	
	Фактическое  кол-во детей
	Кол-во направлений на оформление
	Кол-во 

свободных
мест
	

	1-2 года
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-3 года

	1
	47
	общеразвивающая
	19
	25
	
	
	

	
	3
	52
	общеразвивающая
	21
	25
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3-4 года

	2
	49
	общеразвивающая
	20
	25
	
	
	

	
	8
	51
	общеразвивающая
	25
	28
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4-5 лет

	11
	48
	общеразвивающая
	24
	25
	
	1
	

	
	6
	49
	общеразвивающая
	24
	24
	
	2
	

	
	7
	49
	общеразвивающая
	24
	25
	
	2
	

	5-6 лет

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	52
	комбинированная
	26
	27
	
	
	

	
	5
	49
	общеразвивающая
	25
	23
	1
	2
	

	6-7 лет

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	50
	комбинированная
	25
	24
	
	
	

	
	9
	55
	общеразвивающая
	26
	24
	
	2
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	275
	1
	9
	


Заведующая МБДОУ № ____________                        / Н.Ю. Прохорова
М.П.

